[image: image1.jpg]

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Лебяжье
02.12.2020                                                                                                     № 6-38-р

Об отмене решения «Об утверждении Порядка выдачи разрешения

Главой Лебяженского сельсовета

на участие муниципальных служащих

муниципального образования Лебяженский

сельсовет на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией в качестве

единоличного исполнительного органа

или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

№ 41-122- р от 22.06.2018
В соответствии с п.«б» ч.3 ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании протеста прокурора
РЕШИЛ:
1. Отменить решение № 41-122- р от 22.06.2018 г «Об утверждении Порядка выдачи разрешения Главой Лебяженского сельсовета на участие муниципальных служащих муниципального образования Лебяженский сельсовет на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»
2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Лебяженского сельсовета.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования  на сайте администрации Лебяженского сельсовета (http://lebyazhe-adm.gbu.su/).
Председатель совета депутатов:                                                           Е.А.Дроздова

Глава Лебяженского сельсовета:                                                           М.А.Назирова